
Frontend Angular Developer | Hybridní spolupráce
 50 000 - 70 000 Kč

 Opava       

Základní informace
Baví Tě frontend? Máš rád Angular? Pak jsi na správné adrese! Jsme ryze český software house, náš
unikátní provozně-účetní systém dobývá Evropu, a tak potřebujeme posily. Chceš se dozvědět více?

Náplň práce
Vývoj frontendu naší webové aplikace  
Aktivní spolupráce s našimi analytiky, testery a backend týmem  
TypeScript, Angular, Angular-cli, OS Linux  
Možnost podílet se na celém vývojovém cyklu  

Požadavky
Prokazatelné zkušenosti s frontend vývojem  
Skvěle si rozumíš s TypeScriptem a Angularem  
Nezalekneš se vývojem pod Linuxem  
Výhodou bude SŠ/VŠ v oboru IT  

Nabízíme
Opravdu pružnou pracovní dobu a možnost práce z domova  
Sick Days, dotovanou MultiSport kartu a pravidelné společné snídaně  
Stravenkový paušál a občerstvení na pracovišti (káva, čaj, ovoce)  
Externí i interní školení a kurzy (odborné i jazykové)  
Služební notebook, telefon a spousta dalších vychytávek Pokud to pro Tebe zní zajímavě, dej nám
vědět a rádi s Tebou probereme detaily!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


